REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
'LUSHNJE |

" Nr./123Prot | - Lushnjé, mé 01.11.2023.

Lénda: Njoftim mbi vlerésimin me shkrim, pér nj& pozicion “Specialist i
marredhenieve me publikun dhe medzan , né& GJykaten Administrative t&€ Shkallés sé&
Paré& Lushnjé.

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR,, TIRANE
Drejtorisé s€ Burimeve Njerézore.
Késhillit t& Gjykatés.

Bazuar né& nenit 30, t& Vendimit nr. 622, daté 10.12.2020, t& Késhillit t&8 Lartg
Gjyqgésor "Pér pranimin n& shérbimin civil gjyqésor” pér pozicionin “Specialist i
marredhenieve me publikun dhe median” ng pérfundim t& progedurés sé vlerdsimit t&
testimit me shkrim, zhvilluar mé& dat& 27.10.2023, kandidatét e kualifikuar pér t&
kaluar né intervistén e strukturuar me gojé jané:

Kandidate e kualifikuar
1. Eglantina Quka 42.3 piké
Intervista e strukturuar me gojé do t& zhvillohet mé dat& 06.11.2023 ora 13.30 nga

Keéshilli i Gjykatés Administrative t& Shkallés s& Paré Lushnjé.

KANCELARE

ALMA JANO
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